
 

 

 
Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru veřejné správy, 
dozoru a kontroly 
 
 
 

Praha 4. října 2016 
Č. j. MV-111682-7/ODK-2016 

 
 
 
 
 
Vážení, 
 

dne 9. září 2016 se na náměstkyni ministra vnitra pro řízení sekce veřejné 

správy obrátil pan Petr Urbánek, zastupitel Vašeho města, se žádostí o opětovné 

posouzení postupu města Litoměřice při uzavírání dodatků Smlouvy o nájmu 

výstaviště Zahrada Čech a licenční smlouvě k ochranným známkám „Zahrada Čech“ 

ze dne 31. října 2012. 

Zastupitelovo podání souvisí s dopisem našeho odboru ze dne 18. srpna 

2016, č. j. MV-111682-2/ODK-2016, v němž byl vyjádřen nezávazný právní názor, že  

uzavření dvou dodatků smlouvy nepodléhalo povinnosti zveřejnit záměr podle 

§ 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Dodáváme, 

že věc byla posuzována jen ve vztahu ke změnám v „nájemní části“ smlouvy, protože 

právní úprava nespojuje povinnost zveřejnit záměr v souvislosti se změnou licenční 

smlouvy. Naše stanovisko ze dne 18. srpna 2016 bylo vypracováno na žádost  

Bc. Martiny Skokové, vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka Vašeho 

městského úřadu. 

Spolu s žádostí o stanovisko nám bylo zasláno znění dané nájemní smlouvy 

a jejích dodatků – bez příloh. V souvislosti s žádostí zastupitele Vašeho města musí 

být celá záležitost znovu posouzena. S odkazem na § 13 odst. 2 zákona o obcích 

Vás proto žádám o zaslání příloh předmětné nájemní smlouvy a jejího druhého 

dodatku. 

*MVCRX035WW4X* 
MVCRX035WW4X 
prvotní identifikátor 



 

 

Žádám Vás o zaslání příloh předmětné smlouvy, které byly přílohou 

původního znění smlouvy a příloh dodatku smlouvy, jež jsou specifikovány v textu 

těchto dokumentů. V případě, že došlo ke změně znění příloh původního znění 

smlouvy v souvislosti s dodatkem smlouvy, žádám Vás o zaslání i tohoto nového 

znění příloh. 

O zaslání požadovaného Vás žádám, pokud možno, obratem, nejpozději však 

do 14. října 2016. 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7 
412 01 Litoměřice 
 
prostřednictvím datové schránky 

Ing. Marie Kostruhová 


		2016-10-04T11:17:13+0000
	Not specified




